[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606450, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: borfin@sandy.ru

ПРИКАЗ
От  13.10.2014 г.

           № 22н
г.Бор
О внесении изменений в Приказ Департамента финансов администрации городского округа г. Бор от 16.12.2013 № 19н
 «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов

классификации расходов бюджетов при формировании бюджета

городского округа г. Бор на 2014 год и на плановый период 2015- 2016

годов»

В целях обеспечения формирования и исполнения бюджета городского округа город Бор на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов,          п р и к а з ы в а ю:

          1. Внести в Порядок применения целевых статей расходов классификации расходов бюджетов при формировании бюджета городского округа г. Бор на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденный приказом Департамента финансов городского округа город Бор от 16.12.2013 г. № 19н  «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов классификации расходов бюджетов при формировании бюджета городского округа г. Бор на 2014 год и на плановый период 2015 2016 годов» следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень и правила отнесения расходов бюджета городского округа г. Бор на соответствующие целевые статьи классификации  расходов бюджетов следующими целевыми статьями:

002 5392 Расходы на завершение работ по созданию сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор на  завершение работ по созданию сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг за счет иных межбюджетных трансфертов федерального бюджета
610 7216 Расходы на проектирование, строительство объектов в рамках ГП «Развитие водохозяйственного комплекса Нижегородской области до 2020 г.»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор на проектирование, строительство объектов в рамках ГП «Развитие водохозяйственного комплекса Нижегородской области до 2020 г.» за счет субсидии федерального бюджета
615 5062 Расходы на информационно-навигационное обеспечение автомобильных маршрутов по транспортным коридорам «Север-Юг» и «Восток-Запад»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа г. Бор на информационно-навигационное обеспечение автомобильных маршрутов по транспортным коридорам «Север-Юг» и «Восток-Запад» за счет субсидии федерального бюджета
2. Департаменту финансов городского округа город Бор (Г.Д. Симакова) довести настоящий приказ до главных распорядителей  бюджетных средств  бюджета городского округа город Бор Нижегородской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Департамента финансов

администрации городского округа г.Бор

       Г.Д. Симакова